imperator imperiumque no-  
strum teneatur | et restemus  
dare et solvere, domino duci  
et comuni Venetiarum pro sa-  
tisfacione danorum Veneto-  
rum yperpera decemseptem  
millia centum | sexaginta tria.  
Promittimus baiulo nomine  
supradicto dare et solvere ipsa  
yperpera in annis quinque|  
proxime venturis incipiendo  
terminum ipsorum annorum,  
a die rogationis presentis con-  
tractus | dividendo ipsa yper-  
pera decemseptem millia cen-  
tum sexaginta tria per quin-  
tum et solvendo annuatim  
partes tangentes videlicet  
quintum | quod est yperpera.  
triamillia quadringenta tri-  
gintaduo carati quartuorde-  
cim cum dimidio, vel circa, et  
sic successive, usque quo  
adimpletæ fuerit solutio ipso-  
rum yperperorum decemsep-  
tem millium centum sextagin-  
tatrium. et satisfecerimus cum  
integritate, in ipsis terminis |  
quinque annorum, predicto-  
rum continuando de anno in  
annum successive, videlicet  
de mense ut supradictum  
est, que | omnia yperpera dictis  
temporibus et terminis dabi-  
mus et solvemus, omni causa  
remota in manibus baiuli Ve-  
netiarum, qui per tempora fu-  
erit, in Constantinopoli, vel

παρόντος συμβολαίου. δηλονότι  
ήμέρα ιθ<sup>η</sup> τοῦ Σεπτεμβρίου - |  
διαιροῦντες τὰς εἰρημένας δεκαε-  
πτά χιλιάδας τὰ μέτερπυρα καὶ  
έκατὸν ἔξικοντα τρία, κατὰ πάν-  
πεον. καὶ ἀποδιδόντες κατ' ἐνιαυ-  
τὸν τὸ ἐπιβάλλον μέρος. δηλον-  
ότι τὸ πέμπτον. - | διέρε ἔστεν  
ὑπέρκυρα τρισχίλια τετρακόσια  
τριάκοντα δύο κοκκία δεκα-  
τέσσαρα ἡμιτσι. ἦ ἔγγιστα. καὶ  
οὗτοι κατὰ διαδοχὴν. μέχρις ἀν-  
τληρωθῆ -- -- -- | ἢ ἀπόφλησις  
τῶν εἰρημένων δεκαεπτά χιλιάδων  
ὑπέρκυρων καὶ ἔκατὸν ἔξικοντα  
τριῶν. καὶ ἵκανοποιήσωμεν ἀκε-  
ραίως ἐν ταῖς εἰρημέναις διωρίαις  
τῶν προειρημένων πέντε - | ἐτῶν.  
συνάπτοντες ἐξ ἐνιαυτοῦ εἰς ἐνι-  
αυτὸν κατὰ διαδοχὴν. δηλονότι  
ἀπὸ τοῦ Σεπτεμβρίου μηνὸς ὡς  
προείρηται· ἢ δὴ πάντα ὑπέρπυρα  
--- | δώσομεν καὶ ἀποφλησομεν  
ἐν τοῖς εἰρημένοις καιροῖς καὶ  
διωρίαις. πάσης προφάσεως ἀν-  
αιρουμένης ἐν χερσὶ τοῦ μπαΐου-  
λον τῶν Βενετίκων τοῦ κατὰ και-  
ρὸν εὑρισκομένου ἐν - | Κων-  
σταντινουπόλει. ή φ τινι. ή οἱ;  
τισιν δ κῦρις δοὺξ καὶ τὸ κου-  
μούνιον Βενετίας ἀποτάξωσι· σω-  
ζομένων διόλου καὶ φυλαττομέ-  
νων πασῶν --- | καὶ ἐκάστων  
ζημιῶν τῶν Βενετίκων τῶν μὴ  
τεταγμένων αἰς διὰ τῆς παρού-  
σης τρέβας μὴ ἔστω ἐλάττωσις.  
καὶ --- | τὸ ἀνάπαλιν' καὶ  
σωζομένων διόλου καὶ φυλαττο-

cui vel quibus dominus dux, et comune Venetiarum duxerint ordinandum, salvis semper et reservatis omnibus et singulis danis Venetorum, non taxatis, quibus per presentem reformationem treuguarum, sive pactum non de-rogetur et econverso et salvis semper et reservatis omnibus et singulis in integrum domino duci et comuni Venetiarum iuribus et actionibus que et quas dominus dux et comune Venetiarum habent et habere possunt contra nos et nostrum imperium in uno instrumento ducatorum triginta millium de sorde pena, expensis et interesse, et omnibus aliis dependentibus ab eisdem ut in instrumento debiti continetur. | Quod instrumentum et debitum non intelligatur nec intelligi possit per presentem treuguam sive pactum remissum, aliqualiter annullatum vel cassum, imo in eiusdem statu, iure et firmitate, quibus erat ante confectionem presentium treuguarum firmum et integrum permaneat, sit et esse intelligatur scripto dicto instrumento anno millesimo trecentesimo quadragesimo tertio die vigesimoprimo augusti, inductione undecima, manu Petri de Arena